
ARTEFILETIKA 

S RENATOU 
 

26. 4. 2023 – 31. 1. 2024 

 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 

Pořadatel: 
Rada dětí a mládeže kraje Vysočina z. s., Fr. Hrubína 753, Třebíč, IČ: 265 24 753 

tel: 777 750 131, mail: info@rdmkv.cz, web: www.rdmkv.cz  

  

Akreditace: 
Tento kurz není akreditován. 
Účastníci obdrží osvědčení o absolvování kurzu. 
 

OBSAH KURZU 
 

Artefiletika je zážitkové, reflektivní a tvořivé pojetí výchovy a vzdělávání, které z velké části 
vychází z výtvarného umění. Zdůrazňuje, že výchova uměním je stejně důležitá jako ostatní 
vzdělávací obory. 
Účastníci si vyzkouší celou řadu výtvarných technik s důrazem na emocionální zážitek. 
 

Kurz je určen široké veřejnosti. 
 

CELKEM 12 hodin - 8 setkání po 1,5 hodině 

 

Lektor: 
Renata Mládková – andragog a ekonom 

 

TERMÍN, MÍSTO KONÁNÍ… 
 

Termín setkání (vždy od 16:30 do 18:00): 
26. dubna, 31. května, 28. června, 27. září, 25. října, 29. listopadu., 20. prosince, 31. ledna 

(poslední středa v měsíci) 
Místo konání: sídlo RDMKV, Fr. Hrubína 753, Třebíč. 
 

CENA A PŘIHLÁŠENÍ 
 

Cena pro členy organizací sdružených v RDMKV: 1.000,- Kč na osobu. 
Cena pro členy ostatních organizací: 1.500,- Kč na osobu. 
Cena zahrnuje program a materiál. 
Přihlášky vyplňte do 20. 4. 2023 pomocí elektronického formuláře zde. 

 
Přihlášeným účastníkům zašleme mailem fakturu, kterou je nutno uhradit před konáním kurzu.

 

mailto:info@rdmkv.cz
http://www.rdmkv.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf2ELnLp7eD54NU6oCvjaebRiu3EZ1y9lN5beaQeynFFbsO7w/viewform

